
Obecné zastupiteľstvo obce Dedina Mládeže podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona  

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov vydáva 

 

  

Všeobecne záväzného nariadenia obce Dedina Mládeže  

č. 1/2023  

ktorým sa ruší VZN č. 1/2011 Zásady nakladania a hospodárenia  

s majetkom Obce Dedina Mládeže 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dedina Mládeže podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona 

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 

všeobecne záväznom nariadení (ďalej len „nariadenie“): 

 

§ 1 

Predmet nariadenia 

 

Prijatím tohto nariadenia sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie obce Dedina Mládeže  

č. 1/2011 Zásady nakladania a hospodárenia s majetkom Obce Dedina Mládeže. 

 

§ 2  

Záverečné ustanovenia 

 

Toto VZN bolo schválené Uznesením č.: 64/2023 bod B/1 Obecného zastupiteľstva obce 

Dedina Mládeže, dňa 7. novembra 2023a nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho 

vyvesenia.  

 

 

 

 

 

 

......................................... 

JUDr. Ing. Gabriela Gönczölová 

starostka obce 

 

 

 

vyvesené: 10.11.2023 


